
CCMSS DISTRETTO PIANURA OVEST 

Durata in carica: dal_21.05.2021 (attualmente in carica) 
Numero complessivo di componenti civici:  20 
Numero complessivo di componenti distrettuali e di altri EELL: __8________________ 
Regolamento (rif. delibera di adozione se esistente): delibera 272 del 06.07.2022 
Referente distrettuale (nome e cognome): Labanti Daniela 
 
 
COMPONENTI CIVICI 

 
Nome e Cognome 

 
Recapiti (e-mail e telefono) 

 
Associazione di appartenenza 

PRESIDENDE 
 

Giordano Lanzarini giordano_lanzarini75@gmail.com 
 

LILT (Lega Italiana Lotta contro i Tumori) 
Bologna 
 

VICE-PRESIDENDE 
 

Anna Filippini Annafilippini1948@gmail.com 
 

AUSER  Territoriale Bologna odv 
 

Componente 1 
 

Mauro Cavalmoretti terredacqua@aido.it 
 

AIDO TERRE D’ACQUA 
 

Componente 2 
 

Nadia Giovannini nadiagio1743@gmail.com 
 

CENTRO ASSISTENZA SAN GIOVANNI 
 

Componente 3 
 

Loris Fontana lorisfobox@gmail.com 
 

COOP SOCIALE ISTITUTO RAMAZZINI 
onlus 
 

Componente 4 
 

Andrea Marcuz andreamarcuz@virgilio.it FEDERCONSUMATORI BOLOGNA 
 

Componente 5 
 

Loris Corsini loris.corsini@alice.it 
 

IN CAMMINO VERSO 
 

Componente 6 
 

Loretta Serra loretta.serra47@gmail.com 
 

UDI (Unione Donne Italiane) di Bologna 
 

Componente 7 
 

Giovanni Bettini Bettinig3@gmail.com 
 

FNP-CISL Area Metropolitana Bolognese 
 

Componente 8 
 

Nicola Urbinati urbamanc@gmail.com 
 

FNP-CISL Area Metropolitana Bolognese 
 

Componente 9 Carlo Hanau hanau.carlo@gmail.com TRIBUNALE DELLA SALUTE 
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 338/1621980 APRI 

Componente 10 
 

Mirka Sganzerla Mirca.sganzerla@gmail.com 
 

SPI CGIL 
 

Componente 11 
 

Dario Curci Darius2000@libero.it 
 

ANGSA BOLOGNA – Ass. Naz.le Genitori 
Soggetti Autistici 
 

Componente 12 
 

Maria Giulia Bassini bassinimariagiulia@gmail.com 
 

DIPETTO Ass.ne promozione sociale 
 

Componente 13 
 

Franco Pelacani franco.pelacani@libero.it 
 

ADB 

Componente 14 
 

Bruno Brunetti Bruno.leonardo.brune@alice.it 
 

Fondazione ANT Italia Onlus 
 

Componente 15 
 

Paolo Forni Paolo.forni56@gmail.com 
 

AVIS Provinciale Bologna 
 

Componente 16 
 

Cristina Dotti dotti.cristina@yahoo.it 
 

DIDI’ AD ASTRA ags 
 

Componente 17 
 

Elena Romagnoli elenaromagnoli@gmail.com 
 

TERRE D’AMA 
 

Componente 18 
 

Primo Bencivenni bencipp@imolanet.com 
 

ANMIC 
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